
Furnizare Echipamente retea - lot 1

I.D.: 67036722

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	32422000-7 32420000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.168,00 RON - 9.168,00 RON

Descriere: Furnizare Echipamente retea pentru obiectivul „Imbunatatirea infrastructurii TIC pentru dezvoltarea invatamantului electronic (e-learning) la Liceul Tehnologic „Ion Creanga” din comuna Pipirig, judetul Neamt”, Lot 1 Furnizare router - 2 bc x 199 x= 398 Furnizare NAS - 1bc x 4500 x= 4500 Furnizare SSD pentru NAS - 2bc x 990 x= 1980 Furnizare Cleste mufare RJ-45 - 1bc x 150 x= 150 Furnizare mufe RJ-45 - 100bc x 1 x= 100 Furnizare cablu UTP - 3bc x 400 x= 1200 Furnizare extender - 5bc x 150 x= 750 Furnizare tester retea - 1bc x 90 x= 90 total = 9168 lei
